АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2020
	      с. Нагорное
	                             № 37

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Октябрьского сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный жилой дом по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, село Нагорное, улица Омская, дом 6 аварийным и подлежащим сносу.

2. Признать необходимым снос многоквартирного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отселение граждан из жилых помещений многоквартирного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления произвести по истечению десяти лет с момента признания многоквартирного дома аварийным межведомственной комиссией.

4. Уведомить нанимателей многоквартирного дома о принятом постановлении.

5. С целью организации расселения прекратить регистрацию граждан в муниципальных жилых помещениях многоквартирного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления, за исключением несовершеннолетних граждан, не достигших четырнадцатилетнего возраста и проживающих вместе с родителями (усыновителями, опекунами).

6. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                       А.Д. Бурдыко